

## Referat generalforsamling 2024.

ORDRUP  
PRÆMIE  
GRUNDE

Hermed referat af generalforsamling i foreningen Ordrup Præmiegrunde

Dato: **Søndag den 9. juni 2024.**

Tid: Kl. 10:00.

Sted: Ordrup Lounge / Præstekrogen 2 / Ordrup By/ 4540 Fårevejle.

### Dagsorden i henhold til vedtægter:

	Dagsorden	Referat
1	Valg af a) dirigent og b) referent c) stemmeudvalg	1a, valg af dirigent - Carsten Pedersen blev valgt 1b, valg af referent - Annette Boldreel blev valgt 1c, stemmeudvalg - Peter Bagger og Hanne Dalfeldt blev valgt
2	Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år.	Bestyrelsens beretning som ligger på GOPGs hjemmeside, men Formand Bjarne kommenterede lidt om, bl.a. Hjertestarteren og diverse vedr. Beplantninger og problemer vedr. Dette, men grundejerforeningen kan ikke hjælpe videre ang. hegnssyn. Peter, Engtoften, ville vide hvorfor opslagstavlen måtte vige pladsen til fordel for hjertestarteren og fik at vide at der i længere tid havde været informationer på nettet, derfor ingen opslagstavle. Per Jørgensen havde spørgsmål vedr. Affaldsbeholderne, men det behandles under evt. Beretning godkendt af Generalforsamlingen

3	Godkendelse af regnskab 2023 /2024.	<p>Regnskab og revisorerklæring udsendes med endelig indkaldelse.</p> <p>Mads Peter, som er kasserer, informerede om årlige udgifter til drift af hjertestarter dvs. Abonnement hos First-8 A/S og forbrug af el. Christophe Kittel mente at betalingservice var blevet for dyrt, men Mads Peter vil gerne beholde denne betalingsfor, da et evt. Skift vil blive lettere uoverkommeligt.</p> <p>Regnskab godkendt.</p>
4	Godkendelse af budget 2024 /2025 og fastsættelse af kontingent	<p>Budgetforslag er udsendt med dagsordenen/indkaldelsen.Kontingent uændret 300,- pr år.</p> <p>Godkendt.</p>
5	Forslag fra bestyrelsen	Der er ikke forslag
6	Rettidige indkomne forslag fra medlemmer:	<p>Forslag medlemmer ønsker behandlet på generalforsamlingen skal sendes til formanden på <a href="mailto:formand@gopg.dk">formand@gopg.dk</a> senest 26. maj 2024 i henhold til vedtægterne.</p> <p>Der er ikke fremsendt forslag fra medlemmerne.</p>
7	<p>Valg til formand og kasserer:</p> <p>a) valg af formand (for 2 år)</p> <p>b) valg af kasserer (for 2 år)</p>	<p>Formanden er ikke på valg i lige år.</p> <p>Kasserer er på valg i lige år. Nuværende kasserer Mads Peter Schreiber, Bakkevejen 22 genopstiller.</p> <p>Genvælt.</p>
8	Valg til bestyrelsen: c) valg af bestyrelsesmedlem (for 2 år).	<p>Pia Breum, Kåltøften 27 og Jens Boldreel, Kåltøften 25 er på valg. Jens genopstiller. Pia genopstiller ikke.</p> <p>Jens Boldreel genvælt og Peter Bagger Kåltøften 13 valgt.</p> <p>Frank Kristoffersen, Engtoften 10 er ikke på valg i år.</p>

9	<p>Øvrige valg: d) valg af 2 suppleanter (for 1 år). e) valg af revisor.</p>	<p>På valg: Henrik Torp, Kåltøften 29 og Claus Johansen blev valgt som ny suppleant. Claus genopstiller. Henrik genopstiller ikke. Claus Johansen genvalgt, Henrik Torp ønsker ikke genvalg, i stedet blev Hanne Dahlfeldt, Bakkevejen 23 valgt På valg som revisor: Christophe Kittel, Kåltøften 26. Genopstiller. Christophe Kittel genvalgt som revisor</p>
10	f) valg af revisorsuppleant	<p>På valg Stefan Andersen, Lupintoften 13. Revisorsuppleant genvalgt uden fremmøde</p>
11	Eventuelt.	<p>Under dette punkt kan der ikke sættes forslag under afstemning</p> <p>Affaldsspande problemet kan evt. Løses ved at naboer kan være fælles om spandene, iflg. Dirigenten skal man dog kontakte kommunen for den ordning.</p> <p>Peter Engtoften mener at det er de store treakslede lastbiler der ødelægger veje og rabatter, Peter Bagger foreslår at man tager sine spande ind for at mindske unødige renovationskørsel, Helene foreslår ekstra asfalt på hjørnerne.</p> <p>Der blev også spurgt om, hvad der er af nyheder vedr. Skamlebæk området, Mads Peter fortalte om en facebookside og han har adressen.</p> <p>Formand Bjarne kunne fortælle om et tilbud fra Trygfonden vedr. Orientering om brug hjertestartere, og hvis mindst 5 medlemmer havde interesse ville bestyrelsen sørge for kontakt til Trygfonden.</p> <p>Generalforsamlingen slutte med tak for god ro og orden</p>

Carsten Pedersen  
Dirigent

Annette Boldreel  
Referent

Bjarne Kennig  
Formand